Об утверждении Протокола о правилах процедуры проведения консультаций о
поэтапной отмене изъятий из режима свободной торговли государств-участников
Соглашения о создании зоны свободной торговли

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июля 2001 года N 1012.
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Утвердить Протокол о правилах процедуры проведения консультаций о
поэтапной отмене изъятий из режима свободной торговли государств-участников
Соглашения о создании зоны свободной торговли, совершенный 24 декабря 1999 года в
городе Москве.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр
      Республики Казахстан

Протокол
о правилах процедуры проведения консультаций
о поэтапной отмене изъятий из режима
свободной торговли государств-участников
Соглашения о создании зоны свободной торговли *

      Официально заверенный текст
      Сноска. Протокол прекратил действие Законом РК от 25.10.2012 № 46-V.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан